
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

   

 
 

RHagh.P5217 AYUNTAMIENTO 

DE MAJADAHONDA 

(MADRID) 
RRHH 

 
RESOLUCIÓN DEL CONCEJAL DELEGADO DE HACIENDA, RECURSOS HUMANOS, 
SEGURIDAD CIUDADANA Y ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA 

 
Por Resolución n.º 1854/2021, de 6 de mayo se convocó proceso selectivo para la formación 
de una bolsa de trabajo para la cobertura de necesidades de carácter temporal de Profesor 
de Piano-Lenguaje Musical en el Ayuntamiento de Majadahonda (BOCM n.º 114 de 14 de 
mayo de 2021). 
 
Vista la propuesta formulada por la Comisión de Selección en sesión celebrada el 5 de julio 
de 2021, que dice como sigue, y de conformidad con la misma: 
 
“[…] una vez resueltas las alegaciones presentadas dentro del plazo concedido al efecto, la 
Comisión de Selección acuerda por unanimidad ratificarse en la puntuación otorgada en 
sesión celebrada el 20 de junio de 2021, y elevar propuesta de formación de una bolsa de 
trabajo temporal de Profesor de Piano-Lenguaje Musical para su aprobación por el órgano 
competente, con el orden y puntuación que se detalla: 

APELLIDOS NOMBRE DNI 
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 

FORMACIÓN 
PUNTUACIÓN 

TOTAL 

LÓPEZ FERNÁNDEZ MARÍA DE LA PAZ ****9944Q 6,65 4,00 10,65 

RAMÍREZ CUESTA MIRIAM CONCEPCIÓN ****9618V 7,85 0,60 8,45 

MARTÍNEZ GÓMEZ BEATRIZ ****1031E 0,00 4,40 4,40 

PÉREZ CARVAJAL VANESA ****8047W 1,10 3,20 4,30 

SANTOS BRAVO EUNICE ****0869S 1,95 2,00 3,95 

ALONSO SÁNCHEZ PAULA ****5957F 1,95 2,00 3,95 

SÁNCHEZ REVUELTA MARÍA ****6502W 0,00 2,80 2,80 

MIKHAILOVA POGOSOVA VICTORIA ****8346X 2,75 0,00 2,75 

HUIDOBRO PELÁEZ LOBSANG TRILE ****7344S 0,00 2,40 2,40 

PIMENTEL ALLENDE IVÁN GONZALO ****7882Y 0,00 2,40 2,40 

FERNÁNDEZ FERNÁNEZ SONIA ****0633S 0,00 2,20 2,20 

PÉREZ MARÍN CARLOS ****8297Y 0,00 2,00 2,00 

VELASCO RUBÍN DE CÉLIX HÉCTOR ****6644S 0,00 1,60 1,60 

BONILLA CHIMENO DAVID ****5566F 0,00 1,40 1,40 

YÁNIZ CARBALLAR PAULA ****1639S 0,20 0,40 0,60 

ESCRIBANO WAKITA MIGUEL YOTA ****2466E 0,00 0,40 0,40 

RODRÍGUEZ ORTIGOSA ESTHER CONCEPCIÓN ****4154E 0,00 0,40 0,40 

LÓPEZ REDONDO MARCELINO JOSÉ ****3004E 0,00 0,00 0,00 

MORLA CASTAÑEDA MARÍA RAQUEL ****6328K 0,00 0,00 0,00 

SANZ LÓPEZ JORGE ****3489V 0,00 0,00 0,00 
”. 
 
En virtud de las atribuciones que me han sido delegadas por Decreto de Alcaldía nº 4268/2020, 
de 30 de noviembre, RESUELVO: 
 
 
 

Nº Decreto:  2985/2021, Ref. Decreto: 2107006RHagh_P5217DA-Decreto: 16 Resolución bolsa trabajo_profesor piano-lenguaje
musical

Código para validación: L97VR-ZPJCR-0WWJP
Fecha de emisión: 7 de Julio de 2021 a las 9:58:29
Página 1 de 2

:
1.- Concejal de Recursos Humanos y Seguridad del AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA
.Firmado 06/07/2021 11:54

2.- Secretaria del AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA.Doy fe 07/07/2021 07:53

FIRMADO
07/07/2021 07:53

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
82

07
70

 L
97

V
R

-Z
P

JC
R

-0
W

W
JP

 2
87

6D
2E

11
08

53
C

08
7E

26
41

1B
D

F
A

D
E

B
A

27
F

6B
B

8C
6)

 g
en

er
ad

a 
co

n 
la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

m
aj

ad
ah

on
da

.o
rg

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

   

 
 

RHagh.P5217 AYUNTAMIENTO 

DE MAJADAHONDA 

(MADRID) 
RRHH 

 
Primero.- Aprobar la formación de una bolsa de trabajo temporal de Profesor de Piano-
Lenguaje Musical, que queda configurada por los aspirantes y en el orden siguiente: 
 

APELLIDOS NOMBRE DNI EXPERIENCIA 
PROFESIONAL FORMACIÓN PUNTUACIÓN 

TOTAL 

LÓPEZ FERNÁNDEZ MARÍA DE LA PAZ ****9944Q 6,65 4,00 10,65 

RAMÍREZ CUESTA 
MIRIAM 
CONCEPCIÓN ****9618V 7,85 0,60 8,45 

MARTÍNEZ GÓMEZ BEATRIZ ****1031E 0,00 4,40 4,40 

PÉREZ CARVAJAL VANESA ****8047W 1,10 3,20 4,30 

SANTOS BRAVO EUNICE ****0869S 1,95 2,00 3,95 

ALONSO SÁNCHEZ PAULA ****5957F 1,95 2,00 3,95 

SÁNCHEZ REVUELTA MARÍA ****6502W 0,00 2,80 2,80 

MIKHAILOVA POGOSOVA VICTORIA ****8346X 2,75 0,00 2,75 

HUIDOBRO PELÁEZ LOBSANG TRILE ****7344S 0,00 2,40 2,40 

PIMENTEL ALLENDE IVÁN GONZALO ****7882Y 0,00 2,40 2,40 

FERNÁNDEZ FERNÁNEZ SONIA ****0633S 0,00 2,20 2,20 

PÉREZ MARÍN CARLOS ****8297Y 0,00 2,00 2,00 

VELASCO RUBÍN DE CÉLIX HÉCTOR ****6644S 0,00 1,60 1,60 

BONILLA CHIMENO DAVID ****5566F 0,00 1,40 1,40 

YÁNIZ CARBALLAR PAULA ****1639S 0,20 0,40 0,60 

ESCRIBANO WAKITA MIGUEL YOTA ****2466E 0,00 0,40 0,40 

RODRÍGUEZ ORTIGOSA 
ESTHER 
CONCEPCIÓN ****4154E 0,00 0,40 0,40 

LÓPEZ REDONDO MARCELINO JOSÉ ****3004E 0,00 0,00 0,00 

MORLA CASTAÑEDA MARÍA RAQUEL ****6328K 0,00 0,00 0,00 

SANZ LÓPEZ JORGE ****3489V 0,00 0,00 0,00 
 
Segundo.- Publicar esta Resolución en la página web y tablón municipal. 
 
Lo resuelve el Concejal delegado de Hacienda, Recursos Humanos, Seguridad Ciudadana y 
Administración Electrónica, en Majadahonda, firmado electrónicamente en la fecha de su firma. 
 

El Concejal delegado de Hacienda, 
Recursos Humanos, Seguridad Ciudadana 

y Administración Electrónica 

La Secretaria General, doy fe 

  
Fdo.: Ángel Francisco Alonso Bernal Fdo.: M.ª Celia Alcalá Gómez 

 

 
 

Nº Decreto:  2985/2021, Ref. Decreto: 2107006RHagh_P5217DA-Decreto: 16 Resolución bolsa trabajo_profesor piano-lenguaje
musical

Código para validación: L97VR-ZPJCR-0WWJP
Fecha de emisión: 7 de Julio de 2021 a las 9:58:29
Página 2 de 2

:
1.- Concejal de Recursos Humanos y Seguridad del AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA
.Firmado 06/07/2021 11:54

2.- Secretaria del AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA.Doy fe 07/07/2021 07:53

FIRMADO
07/07/2021 07:53

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
82

07
70

 L
97

V
R

-Z
P

JC
R

-0
W

W
JP

 2
87

6D
2E

11
08

53
C

08
7E

26
41

1B
D

F
A

D
E

B
A

27
F

6B
B

8C
6)

 g
en

er
ad

a 
co

n 
la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

m
aj

ad
ah

on
da

.o
rg

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do




